РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ- АЛАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СУНЖЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИГОРОДНОГО МУНИЦИПАЛЬНГО   РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.12.  2023 г. № 28
Об отмене постановления администрации Сунженского сельского поселения от 03.04.2023 №13 «Об утверждении положения  «Об администрации Сунженского сельского поселения
Пригородного  муниципального района
Республики Северная Осетия-Алания»

В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых администрацией Сунженского сельского поселения в соответствие с действующим законодательство, руководствуясь  Уставом Сунженского сельского поселения Пригородного муниципального района  Республики Северная Осетия-Алания, постановляю:

1. Отменить как противоречащее действующему законодательству Российской Федерации постановление администрации Сунженского сельского от 03.04.2023 №13 «Об утверждении положения  «Об администрации Сунженского сельского поселения Пригородного  муниципального района Республики Северная Осетия-Алания».
2. Обнародовать    настоящее  постановление и разместить  на официальном сайте администрации Сунженского сельского поселения  Пригородного муниципального района.
3. Контроль  за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава администрации  Сунженского
 сельского  поселения
[bookmark: _GoBack] М.В.  Багаев